
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15  
118 10 Praha 1 
Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
        V Praze dne 24. 8. 2017 
        PID: MFCR7XMMQG 
        Č. j.: MF-16958/2017/4501-23 
 Počet listů: 2 
 Přílohy: dle textu 
   
  
 
Věc:  Vysvětlení zadávací dokumentace – VI.  
  
  
 
Veřejná zakázka:  
 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Ochrana levého břehu Žermanické 
přehrady před splaškovými vodami“, zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího 
řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 29. 6. 2017, s Evidenčním číslem 
zakázky Z2017 – 017123. 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 

Zadavatel dne 21. a 23.8.2017 obdržel písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 
zákona ZVZ poskytujeme níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace všem dodavatelům, 
kteří mají zájem na podání nabídky. 

Dotaz č. 23 
Prosíme o poskytnutí (v editovatelné podobě) dílčích rozpočtů technologické části, vnitřní 
elektroinstalace ČS a přípojek NN, které byly poskytnuty jako příloha č. 1-3 ve vysvětlení a 
doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 19. 7. 2017. Nebo nemusíme tyto rozpočty 
vyplňovat a stačí v nabídce uvést celkovou cenu za tyto práce v rozpočtu pro první etapu v 
položkách 188-196 a 199? 
 
Dotaz č. 24 
V rámci vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace – II. byly účastníkům poskytnuty 
přílohy k položkám č.188-196 „Soupisu prací “ 1. etapy stavby, kterými jsou scany výkazů 
výměr a specifikací materiálů specializovaných projektantů, jež se podíleli na vypracování 

mailto:podatelna@mfcr.cz


strojně – technologické části, vnitřní elektroinstalaci ČS a přípojkách NN k čerpacím stanicím 
ČS-1 až ČS-4. 
Vzhledem k obsahu a formátu předmětných příloh (scan nabídky společnosti Asio s.r.o. na 
technologické části ČS, scan specifikace materiálu pro vnitřní elektro a MaR, scan výkazu 
výměr pro přípojky NN k čerpacím stanicím), předpokládá účastník, že předmětné přílohy 
slouží účastníkovi pouze jako podklad pro stanovení celkové ceny za jednotlivé části, jenž 
účastník doplní k položkám č. 188-196 „Soupisu prací “ 1. etapy stavby. Předmětné dílčí 
výkazy a specifikace účastník do nabídky nebude přikládat. Je tento předpoklad správný? 
 
Odpověď na dotazy č. 23 a 24 je shodná – viz níže: 

Ano, poskytnuté přílohy k položkám 188-196 a 199 jsou podrobnou specifikací rozsahu 
těchto položek a dodavatelé je nemusí vyplňovat a předkládat v nabídce.  


		2017-08-24T16:54:41+0200
	Ing. Radmila Musilová




